
  

 

 

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL 2021/2022 
 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 

UNIVERSITAS JAYABAYA

 

Dosen  Pengampu      : ANDRIANI LUBIS 

 

Mata  Kuliah  :  PENGANTAR BISNIS

Program  Studi         : MANAJEMEN Kelas                : 01 SKS  :              3.00

 
NO 

 
NO.  POKOK 

 
NAMA  MAHASISWA/I 

PERKULIAHAN  KE. Hadir Tugas UTS UAS  

NILAI 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 10% 20% 30% 40% 

1 2015340250032 DANIEL  RATNA  FRANSISCO _ _ _ V V - - V V - V - - - - V      

2 2021340250001 SALFA  APRILIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V      

3 2021340250002 MUHAMMAD  FALIH V V V V V V V V V V V V V V V V      

4 2021340250003 USWATUN  MAWARNI  ADJADAD  M V V V V V V V V V V V V V V V V      

5 2021340250004 HERMAN  FRANS  J  HUTABARAT V V V V V V V V V V V - V V V V      

6 2021340250005 SORAYA  FARIHAH  AULIYA V V V V V V V V V V V V V V V V      

7 2021340250006 MUHAMMAD  FARIS V V V V V V - V V V V V V V - V      

8 2021340250007 HENDRIX  HENDRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V      

9 2021340250008 HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V      

10 2021340250009 HUTRIANI  MARLIANA V V V V V V V V V V V V V V V V      

11 2021340250010 PUTRI  HILMA  ULFIATIN  NISA V V V V V V V V V V V V V V V V      

12 2021340250011 TANTY  NUR  INDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V      

13 2021340250012 RINA  NURHANI V V V V V V V V V V V V V V V V      

14 2021340250013 TIS  INDAH  CAHYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V      

15 2021340250014 PRITY  LISQIANA V V V V V V V V V V V V V V V V      

16 2021340250015 MUHAMMAD  ALFYANSYAH V V V V V V V V V V - V V V V V      

17 2021340250016 MUHAMMAD  HEIKAL  HAMEV V V V V V V V V V V V V V V V V      

18 2021340250017 FIRA  MELINDA V V V V V V V V V V V V V V V V      

19 2021340250018 WINDA  LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V      

20 2021340250019 GABBY  LOWENA  RUMPEA V V V V V V V V V V V V V V V V      

21 2021340250020 MAULANA  YOGA  PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V      

22 2021340250021 YOHANES  ELMO  SANDAKA V V V V V V V V - V - V V V - V      

23 2021340250022 ZEFANYA  HASUDUNGAN V V V V V V V V V V V V V V V V      

24 2021340250023 RAHMANI  NAZMA V _ V V V V V V - V - V V V V -      

25 2021340250024 MUHAMAD  ZAENUL  REFI V V V V V V V V

V 

V V V V V V V V      



  

 

 

 
 
 

                                                                                                                                                           
DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL 2021/2022 

 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
UNIVERSITAS JAYABAYA

 

Dosen  Pengampu      : ANDRIANI LUBIS 

 

Mata  Kuliah  :  PENGANTAR BISNIS

Program  Studi         : MANAJEMEN Kelas                :  
01 

SKS  :              3.00

 
 
NO 

 
NO.  POKOK 

 
NAMA  MAHASISWA/I 

PERKULIAHAN  KE. Hadir Tugas UTS UAS  

NILAI 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 10% 20% 30% 40% 

26 2021340250025 DIKI  ALEXSANDER V V V V V V V V V V V V V V V V      

27 2021340250026 EGI  MAYLAFAYZA V V V V V V V V V V V V V V V V      

28 2021340250027 HENY  ASTRIA V V V V V V V V V V V V V V V V      

29 2021340250028 ANDZELLY NATALIA V V V V V - V V V V V V V V V V      

30 2018340250024 Renaldo Stevani _   _ V V V V V V V V V V V V - V      
 

Jakarta,20 SEPTEMBER  2021 
 

Kepala  Program  Studi                                                                                                                                                                       Dosen  Pengampu 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

ANDRIANI  LUBIS,  SE.,  MM.                                                                                                                                                               ANDRIANI  LUBIS 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
UNIVERSITAS JAYABAYA 

PRODI : Manajemen 

       Mata Kuliah : PengantarBisnis 

 
Dosen : Andriani Lubis, SE,MM. 

Kode : - 

  
Semester : 1 ( satu ) 

Bobot sks : 3 Sks 

  
Kelas/Ruang : Daring (Online) 

Media Kuliah Daring : WhatsappGroup/Email, google classroom, zoom cloud meeting. 
  

Waktu  :10.00 – 12.30 
  Dosen diberi kebebasan untuk memilih media kuliah daring. 

  
  

       

 
Hari/Tanggal Pokok Bahasan 

Jumlah 
Mahasiswa 

Media Kuliah 
Daring 

Waktu  
Daring/Online 

1  Selasa  07--09-2021 Penjelasan RPS ( RencanaPembelajaran Semester ) 28 Zoom meeting, wag  10.00 – 12.30 

2 Selasa 14 -09-2021 Kegiatan dan  ruang lingkup bisnis: Pengertian bisnis, tujuan dan jenis 
kegiatan bisnis, kesempatan bisnis, hakikat bisnis. 

27 Zoom meeting, wag 
 

10.00 – 12.30 

3 Selasa21 -09-2021 Lingkungan Perusahaan :Pengertian perusahaan, Tempat dan kedudukan 

perusahaan, Perusahaan  dan lembaga  social, Pengaruh lingkungan 

terhadap   perusahaan. 

29 Zoom meeting, WAG 10.00 – 12.30 

4 Selasa 28- 09 - 2021 Bentuk – bentuk badan usaha  yang mengelola factor – factor produksi 30 Zoom Meeting, wag 10.00 – 12.30 



  

 

 

5 Selasa 05 – 10 - 2021 Kewirausahaan dalam perusahaan :karakteristik kewirausahaan, Ciri – ciri , 
tujuan , manfaat kewirausahaan.  

30 WAG, Zoom Meeting  10.00 – 12.30 

6 Selasa 12 - 10 - 2021 Organisasi dan manajemen secara umum : Pengertian manajemen, Tujuan, 

fungsi dan konsep manajemen dalam  organisasi 

28 WAG, Zoom Meeting  10.00 – 12.30 

7 Rabu 20 – 10 - 2021 Fungsi Pemasaran :Pengertian pemasaran, konsep  pemasaran, Bauran 

pemasaran.  

28 WAG, ZOOM MEETING  10.00 – 12.30 

8 Selasa 26 – 10- 2021 UTS 30 WAG, email 10.00 – 12.30 

9 Selasa 02 - 11 –2021 Pengertian manajemen  keuangan beserta  tujuan, Ruang lingkup dan 

fungsinya. 

28  WAG, ZOOM MEETING  10.00 – 12.30 

10 Selasa 09 – 11 - 2021  Pengertian  manajemen sumber daya   manusia, Fungs imsdm, focus msdm,   29 Wag, Zoom Meeting  10.00 – 12.30 

11 Selasa 16-11-2021  Pengertian  Manajemen operasional, tujuan, ciri, dan fungsinya pada bisnis 27  Wag, ZOOM MEETING  10.00 – 12.30 

12 Selasa 23 – 11 - 2021  Anggaran Perusahaan: Pengertian  anggaran, tahapan  anggaran, manfaat 

anggaran 

28  Wag, email  10.00 – 12.30 



  

 

 

13 Selasa  30- 11- 2021  Bisnis Internasional :Pengertian sejarah, dant ahap – tahap memasuki bisnis 

internasioal dan hambatan – hambatannya.   

29 Wag, Zoom Meeting 10.00 – 12.30 

14 Selasa 07-12- 2021  Etika profesi dan etika bisnis 29 Wag, ZOOM MEETING  10.00 – 12.30 

15 Selasa 14 – 12 - 2021  Tanggung  jawab social perusahaan( Corporate Social Responsibility ) : 

Pentingnya TJ social perusahaan, Jenis TJ social perusahaan, Kriti kterhadap 

TJ social perusahaan. 

26  Wag, Zoom Meeting 10.00 – 12.30 

16 Selasa  04-01-2022 Ujian Akhir Semester (UAS) 29  WAG, email 10.00 – 12,30  

   

 
 
 

   

     
Jakarta, 07 Januari 2022  

     
Kaprodi Manajemen  

     

 

 

      
 

     

 
 
 
 
 
 
Andriani  Lubis, SE,MM  

 

 



  

 

 

Universitas Jayabaya 
      Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
      J A K A R T A 

       

  
DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Ganjil 2021/2022 

    

  
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS                         

 

  
Hari / Tanggal SELASA, 4 JANUARI 2022 

  

  
Ruang - 

     

  
Dosen Penguji ANDRIANI LUBIS                 

  

  
Kelas 01 

     

  
Prodi MANAJEMEN                                

 

  
Jumlah Pertemuan 14 

     

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS 
 

UTS  
 

UAS  NILAI   

      10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF 

1 2015340250032   DANIEL RATNA FRANSISCO         6 70 70 75 69.286 B 

2 2018340250024   RENALDO STEVANI                11 80 80 70 75.857 B 

3 2021340250001   SALFA APRILIYANI KURNIAWAN     14 75 65 70 72.5 B 

4 2021340250002   MUHAMMAD FALIH                 14 75 75 70 75.5 B 

5 2021340250003   USWATUN MAWARNI ADJADAD M      14 75 80 80 81 A 

6 2021340250004   HERMAN FRANS J HUTABARAT       13 75 80 70 76.286 B 

7 2021340250005   SORAYA FARIHAH AULIYA          14 80 75 80 80.5 A 

8 2021340250006   MUHAMMAD FARIS                 12 70 80 70 74.571 B 

9 2021340250007   HENDRIX HENDRAWAN              14 80 80 80 82 A 

10 2021340250008   HANIFAH                        14 80 70 85 81 A 

11 2021340250009   HUTRIANI MARLIANA BOANGMANALU  14 75 75 70 75.5 B 

12 2021340250010   PUTRI HILMA ULFIATIN NISA      14 75 75 75 77.5 B 

13 2021340250011   TANTY NUR INDRIANI             14 80 80 75 80 A 

14 2021340250012   RINA NURHANI                   14 80 80 75 80 A 

15 2021340250013   TIS INDAH CAHYANINGSIH         14 80 75 80 80.5 A 

16 2021340250014   PRITY LISQIANA                 14 80 80 75 80 A 



  

 

 

17 2021340250015   MUHAMMAD ALFYANSYAH            13 70 70 70 72.286 B 

18 2021340250016   MUHAMMAD HEIKAL HAMEV RITONG   14 75 0 75 55 C 

19 2021340250017   FIRA MELINDA                   14 75 80 80 81 A 

20 2021340250018   WINDA LESTARI                  14 75 70 70 74 B 

21 2021340250019   GABBY LOWENA RUMPEA            14 75 70 85 80 A 

22 2021340250020   MAULANA YOGA PRATAMA           14 80 80 75 80 A 

23 2021340250021   YOHANES ELMO SANDAKA SOEPARMAN 11 70 75 70 72.357 B 

24 2021340250022   ZEFANYA HASUDUNGAN             14 75 75 75 77.5 B 

25 2021340250023   RAHMANI NAZMA                  0 0 0 0 0 E 

26 2021340250024   MUHAMAD ZAENUL REFI            14 70 70 70 73 B 

27 2021340250025   DIKI ALEXSANDER                14 80 80 75 80 A 

28 2021340250026   EGI MAYLAFAYZA                 14 75 80 70 77 B 

29 2021340250027   HENY ASTRIA                    14 70 70 70 73 B 

30 2021340250028   ANDZELLY NATALIA               14 70 65 70 71.5 B 

 

Jakarta,6 Januari 2022 
 

Kepala  Program  Studi                                                                                                                                                                       Dosen  Pengampu 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

ANDRIANI  LUBIS,  SE.,  MM.                                                                                                                                                               ANDRIANI  LUBIS 

 


